
V Kadencja  

XI Posiedzenie KRDL  

  

Uchwała Nr 96/V/2020 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród 

i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu 

odznaczenia "Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”,  odznaczenia 

„Dyplom za wzorową pracę” oraz nagrody pieniężnej dla najlepszego absolwenta kierunku 

analityka medyczna/ medycyna laboratoryjna 

  

  

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 

2019 r. poz. 849 ze zm.) w związku z art. 14h ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) 

oraz ust. 7 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

  

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych o 

przyznaniu:  

  

1. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" diagnostom laboratoryjnym wskazanym w 

załączniku nr 1 do uchwały;  

  

2. odznaczenia „Dyplom za wzorową pracę" osobom wskazanym w załączniku nr 2 do uchwały.  

  

3. nagrody pieniężnej dla Pani Angeliki Wiśniewskiej - najlepszego absolwenta Wydziału Farmacji, 

Biotechnologii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej Pomorskiego Uniwersytetu w Szczecinie w 

roku akademickim 2018/2019  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

  

 Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale  32  członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

  

1)za uchwałą – 32 

2)przeciw uchwale – 0 

3)wstrzymało się – 0 

  

  

      Sekretarz KRDL                     Prezes KRDL  

  

(-) Dorota Krawiecka            (-) Alina Niewiadomska 


